
primorske
novice

Koper. 30. maja 1986

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

št. 15

Občina Loia
— POPRAV EK pršilnika o osnovah in merihh za oblikovanje in 

delitev sredstev za osebne dohodke funkcionarjev skupščine, 
izvršnega sveta in upravnih organov občine Izola

Občina Sežana
— ODLOČBA o ustanovitvi srednje družboslovne ekonomske in 

naravoslovnomatematične šole *Srečka Kosovela* Sežana
— SKLEP o ugotovitvi razdelitev sredstev samoprispevka v ob

dobju 1986—1990

Občinska skupnost socialnega skrbstva Piran
— SPREMEMBE IN DOPOLNITVE statuta občinske skup

nosti socialnega skrbstv a Piran

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Koper
— SKLEP o določitvi enotne poprečne cene kvadratnega metra 

stanovanjske površine

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Piran
— PRAVILNIK o razpolaganju s stanovanji in stanovanjskimi hi

šami. ki so družbena lastnina v uporabi občine Piran

Občinska zdravstvena skupnost Piran
— SKLEP o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zdrav

stveno zdravstvo

Občinske zdravstvene skupnosti Ilirska Bistrica.
Izola. Koper in Postojna
— SKLEP o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zdrav

stveno varstvo

OBČtNA !ZOLA
Pri primerjavi z izvirnikom se je ugotovilo, da je pri tiskanju Pravil

nika o osnovah in merihh za oblikovanje in delitev sredstev za osebne 
dohodke funkcionarjev Skupščine Izvršnega sveta in upravnih organov 
občine Izola (Uradne objave. št. 13^86) prišlo do napake in se zato daje

POPRAVEK
PRAVILNIKA O OSNOVAH IN MERILIH ZA OBLIKOVANJE 
IN DELITEV SREDSTEV ZA OSEBNE DOHODKE FUNKCIO
NARJEV SKUPŠČINE. IZVRŠNEGA SVETA IN UPRAVNIH 
ORGANOV OBČINE IZOLA (Uradne objave, št. 13/36 od 9. do 5.

1986).
V 26. členu v naslovu navedenega pravilnika se besedilo predzadnje 

in zadnje alinee pravilno glasi:
*— od 23 do 30 let delovne dobe — 10% 
nad 30 let delovne dobe — 12 %.*

OB&NA SEŽANA
Na podlagi 349. člena zakona o združenem delu (Lradni list SFRJ. 

št. 53/76), 125. člena zakona o usmerjenem tzobraževanju (Uradm list 
SRS.št. !l/30)ter 162.č!enastatutaobčineSežana(Uradneobjave.st.
25/33) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 7. maja 1986 sprejela

ODLOČBO
O USTANOVITVI SREDNJE DRUŽBOSLOVNE EKONOMSKE 
IN NARAVOSLOVNO MATEMATIČNE ŠOLE *SREČKA KO

SOVELA* SEŽANA

1.
Srednja družboslovna ekonomska in naravoslovno-matematična 

šola *Srečka Kosovela* Sežana (v nadaljnjem besedilu *šola*) se 
ustanavlja kot enovita izobraževalna organizacija.

2.
Šola posluje pod imenom ^Srednja šola Srečka Kosovela* Sežana. 

Sedež šole je v Sežani. Stjenkova uhca št. 3.
3.

Dejavnost šole je izobraževanje učencev in občanov po programih 
usmerjenega izobraževanja in sicer:

— družboslovni jezikovni program — smer družboslovno jezikovna 
V. stopnja

— poslovno-finančni program — smer ekonomski tehnik V. stopnja
— naravoslovno-matematični program — smer naravoslov ni tehnik 

V. stopnja
Šola lahko v skladu s samoupravnimi sporazumi in pogodbami, ki jih 

sklepa z drugimi izobraževalnimi organizacijami, izobražuje tudi 
učence in občane v oddelkih oziroma dislociranih enotah teh izobraže
valnih organizacij v drugih usmeritvah po drugih vzgojno-izobraževal- 
nih programih.

Šola pridobiva dohodek v skladu z določili zakona o usmerjenem 
izobraževanju. ^

Šola sprejme statut v soglasju z ustanoviteljem.
6.

Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
7.

Z dnem. ko prične v eljati ta odločba, preneha veljati odločba o usta
novitvi Srednje družboslovne in ekonomske šole *Srečka Kosovela* 
Sežana.št. 022-2/85-4 z dne 31. maja 1985 (Uradne objave, št. 1633).

Številka 022-1/36-4 
Sežana. 7. maja 1986

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, l.r

Na podlagi 14. člena odloka o uvedbi samoprispevka v občini Seža
na. !62. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je zbor 
krajevnih skupnosti občine Sežana na seji dne 7. maja ! 986 sprejel na
slednji

SKLEP
O UGOTOVITVI RAZDELITVE SREDSTEV 

SPEVKA V OBDOBJU 1986—1990 
1.

SAMOPRI-

Sredstva samoprispevka, namenjena za sofinanciranje nadaljnjega 
razvoja oskrbe z vodo občine Sežana, se bodo stekala na posebni žiro 
račun občinske samoupravne interesne skupnosti za vodooskrbo Seža
na. pri SDK Koper — Enota Sežana.

2.
Sredstva samoprispevka, namenjena za komunalne in druge potrebe 

krajevnih skupnosti se bodo stekala na žiro račun posameznih krajev
nih skupnosti.

Prispevek po stopnji 3 % od odmeme osnove od osebnega dohodka 
iz kmetijske dejavnosti in gozdov bo odmerjala in odvedla Uprava za 
družbene prihodke občine Sežana mesečno in sicer 50 % na žiro račun 
Samoupravne interesne skupnosti za vodooskrbo občine Sežana, preo
stalih 30 % pa na žiro račune krajevnih skupnosti, po dejansko odmer
jenem prispevku v vsaki krajevni skupnosti.

4.
Prispevek, ki ga po stopnji 2 % plačujejo zavezanci iz tretje alinee 3. 

člena odloka o uvedbi samoprispevka v občini Sežana, odmerja Uprava 
za družbene prihodke in mesečno odvaja 50% na žiro račun Samou
pravne interesne skupnosti za vodooskrbo občine Sežana in 50 % na 
žiro račune krajevnih skupnosti po dejansko odmerjenem prispevku v 
vsaki krajevni skupnosti.



178 URADNE OBJAVE
30. maja 1986 — Št. 15

5.
Ta sktep vetja takoj in se ga uporablja od !. aprita !986.

§t. 0!4-!/83-t Predsednik zbora
Sežana. 7. maja !986 FRANC ZORČ. Ir.

OBČINSKA SKUPNOST SOCIALNEGA 
SKRBSTVA PIRAN

Na podtagi 43. čtena Zakona o sociatnem skrbstvu (Uradni tist SRS. 
št. 35/79) ter v sktadu z dotočiti 49 etena Statuta Občinske skupnosti 
sociatnega skrbstva Piran (Uradne objave št. 28/83) je skupščina Ob
činske skupnosti sociatnega skrbstva Piran na skupni seji obeh zborov 
dne 6. maja !986 sprejeta
SPREMEMBE !N DOPOLNtTVE STATUTA OBČtNSKE SKUP

NOST! SOCtALNEGA SKRBSTVA PtRAN 
t. čten

Dopotnita se 81 . in 83. čten statuta Občinske skupnosti sociatnega 
skrbstva Piran z novim 3. odstavkom, ki se gtasi:

»Čtani sveta so izvotjeni za štiri teta. Po preteku te dobe so tahko po
novno imenovani za enako obdobje «

2. čten
Spremenijo sc čteni v 79. čtenu statuta, ki se pravilno gtasi:
»Za deto sveta za varstvo otrok in družine ter sveta za varstvo odra- 

stih vetjajo dotočbe 67. in 68. čtena oziroma 7 !. in 72. čtena tega statu
tu« T3. eten

Spremembe in dopotnitve statuta so sprejete, ko jih sprejme skupš
čina skupnosti in se objavijo v Uradnih objavah.

Št.: 02- ! 5/80-86 PREDSEDNICA SKUPŠČINE
Piran. 6. maja !986 SKUPNOSTI

ALENKA KUBIK. t.r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČINE KOPER

Na podtagi ! 9. čtena družbenega dogovora o skupnih osnovah za za- 
gotavtjanje in usktajevanjc samoupravnih družbeno-ekonomskih od
nosov na področju stanovanjskega gospodarstva v Stoveniji (Uradni 
tist SRS št. 13/8 ! ) in predloga Odbora za graditev in prenovo z dne 31. 
3. !986. je skupščina Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Koper na svoji seji dne !6. 5. t986 sprejeta nastednji

SKLEP
I.

Dotoča se enotna povprečna cena kvadratnega metra stanovanjske 
površine, ki se upošteva za izračun predračunske vrednosti pri dodetje- 
vanju stanovanjskih posoji! za gradnjo, prenovo stanovanj in stano
vanjskih hiš v tetu !986. ki znaša <25.000 dinarjev. Pri dodetjevanju 
posoji) se ta cena revatorizira z vetjavnim indeksom podražitev za sta
novanjsko gradnjo, z dne !. 5. !986. tako da znaša 162.000 din.

Iti.
Ta sktep vetja nastednji dan po objavi v Uradnih objvah občine 

Koper, uporabtja pa se od !. t. )986.

Koper. !6. 3 t986 SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA
SKUPNOST OBČINE KOPER 

Zbor uporabnikov 
Predsednik 

CIRIL RENER. t. r.
SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČINE P!RAN

Na podtagi 20. čt. Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Samou
pravne stanovanjske skupnosti občine Piran ( Ur. objave št. 7/83 ) in ! 7. 
čt. ter 27. čt. Statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Piran (Ur. objave št. 9/83) je Zbor uporabnikov skupščine Samou
pravne stanovanjske skupnosti občine Piran dne t2. 3. )986 sprejet

PRAVILNIK
O RAZPOLAGANJU S STANOVANJI IN STANOVANJSKIMI 
HIŠAMI. KI SO DRUŽBENA LASTNINA V UPORABI OBČINE

t SPLOŠNE DOLOCBH
!. člen

S tem pravilnikom se opredeljuje razpolaganje in oddajanje tistih 
stanovanj, ki jih je občina pridobila z nacionalizacijo tujim državlja

nom ali kako drugače ter tistih stanovanj, k. še n,so b.la prenesena v 
razpolaganje OZD. (v nadaljnjem besedtlu: organtzaetje) DS m dm- 
gini organizacijam za katera ima razpolagalno prav,co m prav,co odda
janja Samoupravna stanovanjska skupnost občine Ptran, razen stano
vanj. ki so bila pridobljena ali usposobljena s sredstv, sohdamosti.

2. čten
Ta pravitnik dotoča:
— upravičence do pridobitve razpotagatmh pravic nad stanovanji, 

ki so družbena tastnina v uporabi občine Piran.
— pogoje in merita za dodetjevanje razpolagalnih pravic,
— postopek in način dodetjevanja razpotagatmh pravic,
— kriterije za dodetjevanje razpolagalnih pravic,
— zamenjave razpolagalnih pravic,
— pristojnosti Samoupravne stanovanjske skupnosti
— prehodne in končne dotočbe
II. UPRAVIČENCI DO PRIDOBITVE RAZPOLAGALNIH 
PRAVIC 3 čten

Upravičenci do pridobitve razpolagalne pravice nad stanovanji in 
stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini v uporabi občine Piran so:

a) sktad solidarnosti v stanovanjskem gospodarstvu (družbena 
pomoč)

b) organizacije združenega deta. detovne skupnosti in TOZD podpi
snice SaS o temeljih ptana SSSO Piran

c) organizacije združenega deta in detovne skupnosti s sedežem 
izven občine Piran pod pogojem, da rešujejo stanovanjsko vprašanje 
detavca. ki ima stalno bivanje v občini Piran

d) prenova starega mestnega jedra opredeljena s sprejetim zazidat- 
nim načrtom
III. POGOJI IN MERILA ZA DODELJEVANJE RAZPOLA
GALNIH PRAVIC

4. čten
Pri dodetjevanju razpolagalne pravice organizacijam, skladu soli

darnosti in sktadu prenove se uporabljajo nastednji pogoji in merita:
!. Organizacije pridobijo razpotagatno pravico:
— na stanovanjih, ki jih že zasedajo njihovi detavci, pa te pravice še 

nimajo, če so enoto že adaptirali oz. jo nameravajo adaptirati in nada- 
tje vzdrževati,

— na stanovanjih za katere imajo interes pod pogojem, da jih na 
tastne stroške usposobijo za bivanje (adaptirajo) in nadalje vzdržujejo.

2. Organizacije morajo za uvrstitev na prednostno tisto dostaviti na
slednjo dokumentacijo:

— izjavo samoupravnega organa o višini zagotovljenih sredstvih za 
adaptacijo stanovanja oz. stanovanjske hiše,

— izjavo, da bo dodeljeno že adaptirano stanovanje po vetjavni 
tastni prednostni tisti,

— izjavo o številu zaposlenih detavcev v organizaciji
— izjavo o šfevitu nerešenih stanovanjskih vprašanj v organizaciji 

oz. predtoži veljavno prednostno tisto
— izjavo o števitu nerešenih stanovanjskih vprašanj detavcev, ki 

imajo statno bivanje v občini Piran
3. Sktad solidarnosti v stanovanjskem gospodarstvu pridobi razpo

tagatno pravico na način, ki je opredetjen v 5. čtenu tega pravitnika.
4. Sktad prenove starega mestnega jedra pridobi razpotagatno pra

vico na način, ki je opredetjen v 5. čt. tega pravitnika.
IV. POSTOPEK IN NAČIN DODELJEVANJA RAZPOLAGAL
NIH PRAVIC

5. člen
Odbor za stanovanja v uporabi občine Piran (v nadatjnjem besedilu: 

odbor) tahko dodeti razpotagatno pravico mimo razpisa in prednostne 
tiste za pridobitev razpotagatmh pravic in sicer za stanovanja, ki jih ze 
zasedajo detavci organizacije, ki vtoži vtogo za dodelitev razpotagatne 
pravice, če dokaže, da so stanovanje že adaptirali z tastnimi sredstvi oz. 
če zagotovijo sredstva za adaptacijo tega stanovanja.

Mimo razpisa oz. prednostne tiste Odbor tahko dodeli razpotagatno 
pravico še v nastednjih primerih:

— v primeru združitev stanovanjskih enot
—- v primeru širšega družbenega interesa (organizacijam posebnega 

družbenega pomena oz. poseben družbeni interes izkazan na podtagi 
ugotovitve pristojnega občinskega organa)

v primerih, da se organizacija uvršča na prednostno tisto zapore
doma več kakor 3 (tri) teta vendar v tem času ni uspeta pridobiti nobene 
razpotagatne pravice ter se zaveže stanovanje primemo adaptirati 

Sktad prenove starega mestnega jedra pridobi razpotagatno pravico 
nad družbenim stanovanjem v uporabi občine Piran, kadar mora nujno



30. maja 1986 — Št. 15 URADNE OBJAVE 179

zagotoviti nadomestno stanovanje, s tem. da stanovanje predhodno 
primemo adaptira.

Stdad solidarnosti ima pri pridobitvi razpo!aga!ne pravice prednost 
pred organizacijami in skladom prenove starega mestnega jedra. Raz- 
po!aga!no pravico pridobi mimo razpisa in sicer:

če se zaveže stanovanje primerno adaptirati in ga dodeliti po 
prednostni listi,

— če rešuje stanovanjsko vprašanje z izjemno dodelitvijo v skladu s 
Pravilnikom za reševanje stanovanjskih vprašanj iz sredstev solidarno
sti v stanovanjskem gospodarstvu.

6. člen
Odbor enkrat letno, predvidoma v mesecu marcu objavi razpis za 

zbiranje vlog za dodelitev razpolaganih pravic. Razpis traja 60 dni od 
dneva objave v Pnmorskih novicah in na ogiasn, deski Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Piran.

Objava vsebuje:
— pogoje in merila tega pravilnika,
— čas in kraj zbiranja vlog,
— kratko obrazložitev.
Odbor bo na podlagi kriterijev sestavi! prednostno listo za dodelitev 

razpolagalnih pravic.
Dodelitev razpolagalnih pravic bo potekala po vrstnem redu iz spre

jete prednostne liste.
V primeru, da je na vrsti za pridobitev razpolagalne pravice organi

zacija. ki ji trenutno razpoložljivo stanovanje ne ustreza ali če nima do
volj sredstev za adaptacijo, se tako stanovanje ponudi naslednjemu 
upravičencu iz prednostne liste.

Pred dodelitvijo razpolagalne pravice se opravi popis potrebnih de! 
in predračun adaptacije: stroški popisa in predračun bremenijo tistega, 
ki razpolagalno pravico pridobi.

V kolikor organizacija v roku 2 let od dodelitve razpolagalno pravico 
ne prične z adaptacijo dodeljenega stanovanja oz. stanovanjske hiše, se 
lahko na podlagi sklepa odbora odvzame razpolagalno pravico.

7. člen
Odbor bo obravnava! le popolne vloge (z vsemi prilogami iz 4. člena 

tega pravilnika), ki bodo prispele na Samoupravno stanovanjsko skup
nost v razpisanem roku.

Odbor bo izdelan predlog prednostnih list objavi! na oglasni deski 
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Piran in dostavi! vsem 
organizacijam, ki so se prijavile na razpis.

Rok pritožbe na predlog prednostne liste je 30 dni kolikor traja 
javna obravnava.

Po poteku javne obravnave odbor obravnava pritožbe in sestavi ter 
potrdi dokončno prednostno listo.

Dokončno prednostno listo se objavi na oglasni deski Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Piran in pošlje vsem organizacijam, ki 
so na prednostno listo uvrščene.

V. KRITERIJI ZA DODELJEVANJE RAZPOLAGALNIH PRA-
VIC g člen

Za sestavo prednostne liste za dodelitev razpolagalnih pravic se 
upošteva naslednje kriterije:

— odstotek delavcev občanov občine Piran v organizaciji, ki nimajo 
rešenega stanovanjskega vprašanja glede na število vseh zaposlenih v 
isti organizaciji

— organizacijam posebnega družbenega pomena se odstotek pri
dobljen na podlagi 1. alineje poveča za 10% (za organizacije posebnega 
družbenega pomena je šteti tiste, ki jih določa zakonodaja).

VI. ZAMENJAVE RAZPOLAGALNIH PRAVIC
9. člen

Zamenjave razpolagalnih pravic so možne na podlagi sklepa organi
zacije in sklepa odbora

VIL PRISTOJNOSTI SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE 
SKUPNOSTI

10. člen
Skupščina Samoupravne stanovanjske skupnosti oblikuje sedem

članski odbor s tem, da je eden član odbora imenovan iz sestave IS SO 
Piran.

Odbor ima poleg pristojnosti, ki jih je določila skupščina SSS s skle
pom o imenovanju odbora, če naslednje pristojnosti:

— objavi razpis natečaja za zbiranje vlog za pridobitev razpolagal
nih pravic,

— obravnava vloge organizacij
— sestavi, obravnava in potrdi prednostno listo za dodelitev razpo

lagalnih pravic,
— sklepa o dodelitvi razpolagalnih pravic organizacijam na podlagi 

sprejetih prednostnih list
— sklepa o dodelitvi razpolagalnih pravic mimo razpisa oz. pred

nostne liste — izjemne dodelitve,
— sklepa o zamenjavi razpolagalnih pravic

VIII PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
! 1. člen

Z dnem, ko začne veljati ta pravilnik preneha veljati Pravilnik o po
gojih in merilih za dodeljevanje razpolagalnih pravic nad družbenimi 
najemnimi stanovanji za katere ima pravico dodeljevanja Samou
pravna stanovanjska skupnost občine Piran, ki je bi! objavljen v Ur. 
objavah št. 18/83. ^

Z dnem, ko prične veljati pravilnik o razpolaganju s stanovanji in 
stanovanjskimi hišami, ki so družbena lastnina v uporabi občine Piran, 
prenehajo veljati tudi določila Pravilnika za reševanje stanovanjskih 
vprašanj iz sredstev solidarnosti v stanovanjskem gospodarstvu, ki se 
nanašajo na stanovanja in stanovanjske hiše v družbeni lastnini v upo
rabi občine Piran.

13. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic.
Piran. )2. maja Ì986 Uporabnikov

Skupščine 
Samoupravne stanovanjske 

skupnosti Občine Piran 
Predsednik 

MARINA BAJEC, 1. r.

OBČ!NSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOST! 
!L!RSKA B!STR!CA, !ZOLA,
KOPER !N POSTOJNA

Na podlagi 18. člena Zakona o zdravstvenem varstvu (UR. 1. SRS, 
št. 1/80 in 45/82) in določb statuta so skupščine Občinskih zdravstvenih 
skupnosti Ilirska Bistrica, Izola, Koper in Postojna na svojih sejah dne 
20. 3. 1986, 17. 2. 1986, 19. 12. 1985 in 20. 2. 1986 sprejele naslednji

SKLEP
O OBRAČUNAVANJU IN PLAČEVANJU PRISPEVKOV ZA 

ZDRAVSTVENO VARSTVO

!. člen

S tem sklepom se opredelijo osnove za obračunavanje prispevkov in 
določi stopnja ter višina prispevka za zdravstveno varstvo delavcev v 
združenem delu. delovnih ljudi, ki samostojno opravljajo gospodarsko 
ali poklicno dejavnost, kmetov ter drugih delovnih ljudi in občanov.

2. člen

Prispevek za zdravstveno varstvo iz osebnega dohodka in dohodka 
obračunavajo in plačujejo zavezanci za prispevek po prispevni stop
njah, ki so navedene v pregledu stopenj davkov iz osebnega dohodka in 
stopenj prispevkov iz osebnega dohodka za financiranje splošnih druž
benih potreb v družbenopolitičnih skupnostih in samoupravnih intere
snih skupnostih na področju družbenih dejavnosti in se objavljajo v 
Uradnem listu SRS. če ni s tem sklepom za posamezne primere drugače 
določeno.

Prispevna stopnja iz pravega odstavka tega člena znaša v občinski 
zdravstveni skupnosti po osnovi bruto osebnih dohodkov od 1. 1. 1986 
dalje (po občinskem odloku o začasnem finansiranju SIS družbenih de
javnosti):

Občinska zdravstvena 
skupnost

Osnova brutto OD

iz oseb. doh. v % iz dohodka v %

Ilirska Bistrica 0,70 10,66
Izola 0,50 11
Koper 0,40 10,56
Postojna 0,32 IOJ76



3. člen
Delovni ljudje, ki opravljajo gospodarsko dejavnost z osebnim 

de!om z !astnimi sredstvi, plačujejo prispevek od osnove, o katere p!a- 
čujejo prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje.

Od osnov iz prvega odstavka tega člena plačujejo delovni ljudje pri
spevek tudi v času začasne ustavitve obrti.

4. člen
Delovni ljudje, ki z osebnim delom samostojno kot edini ali glavni 

poklic opravljajo umetniško, kulturno ali kakšno drugo poklicno de
javnost, plačujejo prispevek za zdravstveno varstvo od osnov, po kate
rih plačujejo prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje.

3. člen
Za Občinski zdravstveni skupnosti Izola in Koper ta člen glasi:
Prispevek za zdravstveno varstvo plačujejo kmetje in lastniki kme

tijskih zemljišč, ki so upokojeni, ali pa niso zavarnovani kot kmetje, 
razen združenih kmetov:

— od osnove katastrskega dohodka negozdnih površin in dohodka 
od gozda 8 %

— in pavšalni prispevek za zavarovano osebo letno 3000 din
. V primerih, ko opravlja kmetijsko dejavnost na istem kmetijskem 
zemljišču več kmetov, ki so iz tega naslova tudi zavarovani, plača pri
spevek od katasterskega dohodka odnegozdnih površin in od dohodka 
od gozda le lastnik zemljišča.

Za Občinski zdravstveni skupnosti Ilirska Bistrica in Postojna ta člen 
glasi:

Prispevek za zdravstveno varstvo plačujejo združeni kmetje in drugi 
kmetje zavarovanci iz ! 0 . 1 !. in 133. člena republiškega zakona o po
kojninskem in invalidskem zavarovanju:

— od osnove katastrskega dohodka negozdnih površin in dohodka 
od gozda v višini 8 %

— in pavšalni prispevek za zavarovano osebo letno 3000 din
Lastniki zemljišč, ki imajo dohodke od kmetijstva in katerih katastr

ski dohodek presega 4.300 din in niso zavarovanci iz 10., 11. in 133. 
člena republiškega zakona o pokojninskem in invalidskem zavarova
nju. plačujejo prispevek po stopnji 3% od katastrsgega dohodka ne
gozdnih površin in dohodka od gozda.

6. člen
Za Občinski zdravstveni skupnosti Izola in Koper ta člen glasi:
Združeni kmetje plačujejo prispevek po stopnji iz dohodka od 

osnov, po katerih plačujejo prispevek za pokojninsko in invalidsko za
varovanje. Prispevek po stopnji iz osebnega dohodka plačujejo le tisti, 
ki si želijo zagotoviti tudi pravico do nadomestila OD. Ta prispevek 
plačujejo od osnove, ki ne sme biti nižja od najnižje pokojninske 
osnove po predpisih pokojninskega in invalidskega zavarovanja.

Za Občinski zdravstveni skupnosti Ilirska Bistrica in Postojna ta člen 
glasi:

Združeni kmet, ki si želi zagotoviti tudi pravico do socialne varnosti 
(nadomestila OD), plačuje prispevek od osnove, za katere se odloči v 
okviru skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja, preraču
nane v brutto zneske, pri čemer ta ne more biti nižja od najnižje pokoj
ninske osnove po predpisih pokojninskega in invalidskega zavarova
nja.

8. člen
Občani, ki uživajo pravice izključno od tujega nosilca pokojninskega 

zavarovanja in občani na začasnem deiu v tujini, ki jim v času bivanja 
na območju skupnosti ni zagotovijeno zdravstveno varstvo na stroške 
tujega nosiica zdravstvenega varstva, piačujejo prispevek za nepo
sredno zdravstveno varstvo zase in za svoje družinske čtane od pov
prečnega osebnega dohodka na zaposienega v SRS v minuiem !etu, po
večanega z načrtovanim odstotkom povečanja osebnih dohodkov v re- 
publiki za tekoče leto.

Druge osebe, ki niso zajete v določbah prejšnjih členov m prejšnjega 
odstavka tega člena, plačujejo prispevek v višini 2.300 din mesečno.

Za Občinsko zdravstveno skupnost Postojna ta člen glasi:
Občani, ki uživajo pravice izključno od tujega nosilca pokojninskega 

zavarovanja, če jim zdravstveno varstvo ni zagotovljeno z mednarod
nimi sporazumi na stroške tujega nosilca zdravstvenega zavarovanja in 
druge osebe, ki niso zajeti v določbah prejšnjih členov tega sklepa, pla
čujejo prispevek za zdravstveno varstvo od povprečnega osebnega do
hodka na zaposlenega v SRS v minulem letu, povečanega z načrtova
nim odstotkom povečanja osebnih dohodkov v republiki za tekoče 
leto.

9. člen

Prispevki za zdravstveno varstvo za osebe iz 3., 4., 6., 7. in 8. člena se 
obračunavajo po stopnjah iz 2. člena tega sklepa.

10. člen

Skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja iz drugih repu
blik plačujejo za uživalce prejemkov iz pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja prispevek za zdravstveno varstvo od vseh prejemkov Ob
činski zdravstveni skupnosti Ilirska Bistrica po stopnji 16%, Občin
skim zdravstvenim skupnostim Izola. Koper in Postojna pa po stopnji 
14%.

! 1. člen

Za študente in učence na počitniški praksi razen za udeležence 
usmerjenega izobraževanja, za upokojence in druge osebe, ki delajo po 
pogodbah o delu, plačujejo izplačevalci dohodka prispevek, ki znaša 
6 % od izplačenega dohodka.

12. člen

Zavezanci za prispevek za zdravstveno varstvo so dolžni plačevati 
prispevek za svoje delavce, katerim odobrijo neplačan dopust ali ko ti 
upravičeno ali neupravičeno izostanejo z dela brez pravice do nadome
stila osebnega dohodka, za ves čas odsotnosti z dela po stopnji iz 2. 
člena tega sklepa

Osnova za obračun prispevka iz prvega odtavka tega člena je pov
prečni mesečni bruto osebni dohodek, ki ga je delavec dosege! v zad
njih treh mesecih pred mesecem, ko je nastopi! neplačan izostanek z 
dela.

Za Občinsko zdravstveno skupnost Postojna se ta člen črta.

13. člen

7. člen
Osebe, ki so sklenile delovno razmerje v tujini ali jim je prenehala 

lastnost delavca v združenem delu v SR Sloveniji, pa sc v tujini stro
kovno izpopolnjujejo in dobivajo štipendijo, če niso zavarovani pri 
tujem nosilcu zdravstvenega varstva, plačujejo prispevek za zdrav
stveno varstvo od osnov, ki jih določi skupnost pokojninskega in inva
lidskega zavarovanja v SR Sloveniji.

Za osebe, ki so v delovnem razmerju z domačo organizacijo in delajo 
v tujini (dptaširani delavci) in osebe, ki so v tujini na strokovnem izpo
polnjeval ali se učijo oziroma so na praksi, plačuje delovna organi
zacija prispevek od mesečnih osnov, ki jih delavec prejema na podlagi 
osnov in meri! iz samoupravnih splošnih aktov organizacije združenega 
dela.

Osebe, ki so zaposlene pri tujih in mednarodnih organizacijah in 
ustanovah. t$ih konzularnih predstavništvih ali pri tujih državljanih na 
območju?Skupnosti. plačujejo prispevke od prejemkov po sklenjeni 
pogodbi

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo
rablja pa se od !. januarja 1986.

Ilirska Bistrica, dne 20. 3. 1986

Izola, dne 17. 2. 1986

Koper, dne 19. 12. 1985

Postojna, dne 20. 2. 1986

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
Kare! Sakelšek, 1. r.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
Tane Jelič, 1. r.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
Jože Kodrič, 1. r

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
Slavko Pavlovič, ! r.


